
DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO SÉRIE 3 ANOIX N"U47 FORTALEZA,09DEiMARÇODE201

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Jua/eiro do Norte - Secretaria de Gestão - Aviso de Pregão Eletrônico N"
SEGEST. A Prefeitura Municipal de Juazeiro do Norte comunica aos interessados que realizará o Pregão Eletrônieo n". 04/2017-SEGtSf, para
Registro de Preços para futuras e eventuais Aquisições de Açúcar, Café e Água Mineral sem Gás, acondicionada em garrafões de 20 (vinte) Irtros, para
atender as necessidades das diversas Secretarias do Município de Jua/eiro do Norte/CE. Entrega das propostas: a partir desla data e abcrTiS**™1

propostas: 22-03/2017 às 09:00h (horário de Brasília) no sítio www.licitacocs-c.com.br. Informações gerais: O Edital poderá ser obtido atrav&s
litio referido acima ou junto a Pregoeira, na sala de reuniões da Comissão de Licilacão, sito à Praça Dirceu Figueiredo s/no - Bairro Centro - Juazeir
do Norte-CE, nos dias úteis, das 8hOO às 12hOO Jua/eiro do Norte - CE, 08 de março de 2017. Ivete de Sá Barreto - Pregoeira.

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Tianguá - Secretaria de Infratstrutura, Turismo c Meio Ambiente - Aviso de Concorrência
Pública No OI/2017-SEINFRA. A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Tianguá comunica aos interessados que estará
recebendo até às (WhOOmin do dia 31 de Abril de 2017, na sala de reuniões da Comissão de Licitação, sito à Av. Moisés Moita n° 785, Bairro Planalto
- Tianguá-Ce., a documentação de habilitação e propostas de preços para a Concorrência Pública n" 01/2017-SEINFRA - Contratação dos
Serviços de Limpeza Pública Urbana da sede e distritos do Município. O edital poderá ser obtido junto à Comissão, no endereço acima, das ShOOmin
às I2h00min e das UhOOmin às 17hOOmin, nos dias úteis e no site www.tcin.ee.gov.br/licitacoes. Tianguá, 08 de Março de 2017. Comissão
Permanente de Licitação.

*** *** *** ,

Estado do Ceará - Município de Banabuiú - Avi&u de Licitação - Pregão Presencial (SRP) N". 00.003/2017. A Pregoeira de Banabuiú/CE
torna público para conhecimento dos interessados que, no próximo dia 22 de março de 2017 às 08h30mm, na sede da Comissão de Pregões da
Prefeitura de Banabuiú/CE, localizada na Rua Queiroz Pessoa, 435, Centro, Banabuiú/Ct, estará realizando licitação, na modalidade Pregão
Presencial sob o sistema de registro de preços, cujo objeto é a selecao de melhor proposta para registro de preços visando futuras e eventuais
contratações para aquisição de pneus para veículos destinados as diversas Secretarias do Municipio de Banabuiú/CE, conforme especificações
contidas no Termo de Referência constante do Anexo l do Edital, o qual encontra-se disponível no endereço acima, no horário de 08bOOmin às
12hOOmin. Antônia Erilandia Gonçalves da Silva. À Pregoeira.

*** *#* ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Abaiara - Aviso de Julgamento - Pregão n" 2017.02.17.1. O Pregoeiro Oficial da Prefeitura

Municipal de Abaiara/CE toma púhlico, para conhecimento dos interessados, que fora concluído o julgamento final do Pregão n" 2017.02.17.1,
sendo o seguinte: Empresas Vencedoras - Eusebio Ferreira da Silva - ME, Vencedora Junto aos Lotes 2 e 4 e Pedro Gicelio Sampaio - ME, Vencedora
Junto Aos Lotes l e 3. por terem apresentado os melhores preços na etapa de lances verbais, sendo as referidas empresas declaradas habilitadas por
cumprimento integral às'exigências do Edital Convocatório. Maiores infonnações na sede da Comissão de Licitação, sito na Rua Expedito Oliveira
das Neves, n" 70 - Centro. Abaiara/CE, ou pelo telefone (88) 3558-1254, no horário de 08:00 às 11:30 horas. Abaiara/CE, 08 de Março de 2017.
Carlos Mateus Be/erru Flores - Pregoeiro Ofic ial do Município.

*** *** ***
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE FRECHEIRINHA - AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N"
0903.02/2017 — A Prefeitura Municipal de Frecheirinha-CF.. através da Comissão de Pregão torna público para conhecimento dos interessados, que
no próximo dia 22 de Março de 2017, às 08h30min, estará abrindo Licitação na Modalidade Pregão Presencial N" 0903.02/2017, cujo Objeto:
Prestação de serviços de retífica de motores destinados a manutenção da frota de veículos da Prefeitura Municipal de Frechcirinha-
CE. O Edital estará disponível no Sítio: http://www.tcm.ce.pov.br/liciiacoes ou nos dias úteis na Sala da Comissão de Licitação, no horário das
07h30min às I lh30min, na Sede da Prefeitura à Rua Joaquim Pereira, N° 855, Centro. Frecheirinha-CE, 09 de Março de 2017. Marcos
Douglas de Sousa Lima - Pregoeiro.

*## *## ##*

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE FRECHEIRINHA - AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N"
0903.01/2017 — A Prefeitura Municipal de Ercchcirínha-CE, através da Comissão de Pregão torna público para conhecimento dos interessados, que
no próximo dia 22 de Março de 2017, às lOh, estará abrindo Licitação na Modalidade Pregão Presencial N° 0903.01/2017, cujo Objeto:
Prestação de Serviços de Lavagem, Conserto e Troca de Pneus destinados a manutenção dos veículos da Prefeitura Municipal de
Frecbeirinha-CE. O Edital estará disponível no Sítio: h ttp:// w w w. tem, cê. gov.br/licilacoe?! ou nos dias úteis na Sala da Comissão de Licitação, no
horário das 07h30min às l Ih30min, na Sede da Prefeitura à Rua Joaquim Pereira, N° 855, Centro. Frecheirinha-CE, 09 de Março de 2017.
Marcos Douglas de Sousa Lima - Pregoeiro.

t

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRÉ - AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS N" 0803.01 /20171) l V
- A Comissão de Licitação deste Municipio torna público que no dia 27 de Março de 2017, às 09h30min, estará abrindo Licitação na Modalidade
Tomada de Preços N" 0803.01/2017DIV, cujo Objeto é a Prestação dos serviços de asscssoria e consultoria na área de Licitações junto
as Secretarias Diversas da Prefeitura Municipal de Cariré-CE, conforme Termo de Referência. O Edital estará disponível nos dias úteis
após esta Publicação. Informações pelo Telefone: (88) 3646 1133, no horário de atendimento ao público de Oíih às I2h, ou no endereço à Praça
Elísio Aguiar, S/N°, Centro. Cariré-CE, 08 de Março de 2017. Antônia Isadora Leite Cruz - Presidente da Comissão Permanente de
Licitação.

rs<
MISTO

##* ***

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE MONSENHOR TABOSA - AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N"
04.Q02/20I7-PP - A Prefeitura Municipal de Monsenhor Tabosa-CE, por intermédio de seu Pregoeiro torna público que às 09h do dia 22 de
Março de 2017, na Sala da Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Monsenhor Tabosa-CE, localizada na Praça 07 de Setembro, N° 15,
Centro, Monsenhor Tabosa-CE. realizar-se-á Sessão Pública, para realização de Licitação, cujo Objeto é a Aquisição de material de consumo
(géneros al imentícios e material de limpeza) para atender as necessidades da Secretaria de Educação, deste Munic íp io , tudo
conforme especificações contidas no Termo de Referência constante do Anexo l do Edital. O Edita! poderá ser obtido junto a Equipe de Pregão no
horário de 08h às I2h . Monsenhor Tabosa-CE, 08 de Março de 2017. Francisco Helison Araújo Azevedo - Pregoeiro.

*** ***

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Boa Viagem - Aviso de Licitação - Pregão Presencial N" 201 7.03. 08.2-PP. A Pregoeira da
Prefeitura do Município de Boa Viagem torna público para conhecimento dos interessados, que no próximo dia 21 de março de 2017, às l4h(H)min,
na Sede da Prefeitura, localizada à Praça Monsenhor José Cândido. 100, Centro - Boa Viagem /Clí, estará rcali/ando licitação na modalidade Pregão
Presencial, critério de julgamento Menor Preço, tombado sob o n" 2017.03.0S.2-PP, com o seguinte objeto: aquisição de géneros alimentícios para
alender a merenda escolar do Polo Educacional 12 composto por 17 escolas da Sede do Município de Boa Viagem, conforme especificações contidas
no termo de referência em anexo, o qual encontra-se na integra na Sede da Comissão de Licitação, localizada no endereço supracitado. Fone- (88)
3427,7001, no horário de atendimento ao público de 8:00h à.s !2:00h ou no site www.tcm.ee.gov.br. Rafaela de Sousa Santos - Pregoeira.

*** *** **#



O so

E :£$$! l ° g |
lllt!!|SÍ

-

S 3 | *g8 g s
fi ft ̂  ! 11s * " I a s f^$«Íi*J3Í
* a i:I' - ío||S'|síg

Ã«h*t*Ífi
IfsilflJv 25 8? l

iHum<Íf!ilÍ|
. 5 ̂  "á * • •" f) 3

II
Í

-? tui x £rl-il;**»-!iSsíiíai
•K e M <• V W • y Q. « s f í i i j s n d " ^
111*3 If s.i
íf*lnMlitHiiilHl«fíi?5

1t|S
u 5 í E

slf j

'Í5 S 'S
Í l K
•£ í n

fi l l
s e E
S a; 9Cf £
« •* ui
„* y

Ã s.
'! . )

O ft .t

fel" 8

'3 01 'C

fiS

s ê
°-2SÉ

s s
Hl

gs
» S
o .3'

til

& ̂ ,?cê 5 "•
to ^

B C "°
|

O

ÍÍÍBj l
*> 3*
«j a S

111íJs s
S j= x

hST - S
« ° Q mliíi"• 2 T S
i S S3
° -1 ra '3
e -S c S
Ê

m Sm í
T) g, Tl C

S^a-S
2 •§ o ,s
?|H
fSílR íío

S ™ s ' o S ™ t ! r 5 i : ' X T 5 £ i -itiijitillifij• E £ 8 s - - S ; 5 - « ' ' S ( ; Ê £ jikiiiiliitfi§tMiiM|ff]"-B,
SÍSii-flíJlifií
ÍHSS* r f f l _» *S j« •-!= •» ;: 3 ,B ís c o. m vi " o a f-

fíllillllfiff*tl.JrffliMi**:il!fíili
«S 'S B«7l t.** BI

9 9

B * I •<
« jS.^

£ 5 S

fl*
• fiS

;| n,
1*3

llll
? s w '5 o -; •=•

n s»íilll ^3 -a ç E S £
fl 5 a fi E I

: . L - .
u . •

$8 a
l l í íiilli

!

1 i;Ç !-•3^4 ;
HSSgSiS

:lr!".í;l&-
o ̂  8^ df *

R4|«|«fil

§ ™ .S S í w" .9
íiaífilfj

U g < g-g S nSS

O ^ S m oS-S"8 i
Ti ai o vi in> x o

iiitllf!3 u -í «i S £ F S
• r3• 4 C 8mo 3 g-.gJ? •

E
í P

g
C£]
^< \l
DH L?

iSaflf.ill5 si ^J ̂  S e aí ?
i«i1iijli*

™Ss| f ã I•s S S S 9 £ s
"tlliiiiii
l v < * - o g S « " " ^

9 ^ „
-3.3 * 3
S J ° 3
(O j- .9. H

aí 0

"^

• jl V
§'SÍuí
E .3 5 y

u* U — v '
S 5 R í

iftiii!
Iflillí
«lil*?í
slfffi*!

"iBlM"
P °o ' 5 *"'
ff •»- ^ £ t! is.
IlSSolí?

í c ' V* *-s í í

t*ÍTl4.1!:
f*ÍW«SE «Js y o «
'.l£:. E,?Ts - ̂  j

« O ^ - m — í ^ u S ^ ^ B

ilfiffijiilll
i 11 j £ ° n ^ S 2 - S s

• ^ " " • U § ê 2 e ^ í r a ^
O P p V - O O ° O ^ ^ í ^ l n
111/lIiAflÇ&|i

li"*lfiíSs5g. Iifiiillliills!
iSf

fi«
. o

's^
•o 2 £

3 5

l • as 3 8
i * Ia S l-S „ b -̂ x. o

K ã s K •
P S 7 ** "[25-* *<
£«?••!

S S S " * ?

Í1WÍ!

,
S 5 a-8

.- 5
ãt3

t u 'j
•O « irt U ̂  -O

2"83^s
•r ,
• _ C ^J = T!
fi? U Vi ^5Si B Q El S
5 í« xo

Sia^í i., •. f
PS5~ . |s o o a* t
, : , ,
I af * # a a
' 5 - 5 S ?Ififlfs«-s á£l i-1 * j
E £- 'J r, -J í

S * í * 3 í Sifffih

Ku*if!ijl011 H *-í B Si


